
№ Н е о е т т  т т у , у .

1 Фо д опл т  т уд  , 574,76

 о  т  т к  е е  О  д 166,64

 о  т  т к  од тел   д 88,83

2 т о е о  , % 174,73

3 О е о т е е од  к= , 1149,53

4 е т ел о т  % 473,86

5 Ито о 2372,88

6 В е о  НД 2800,00
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